
Департамент образования Владимирской области 
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Владимирской области 
Никологорский аграрно-промышленный колледж

3

п. Никологоры

В соответствии с калькуляцией стоимости обучения по программам 
профессионального обучения утвержденных на 2022 год.

П Р И К А

От 10 января 2022 года № Ж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 10 января 2022 года следующую стоимость обучения по 

программам профессионального обучения.
§1. По программа профессиональной подготовки:

Тракторист-машинист категории «В» -  10 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «С» -  10 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «D» -  10 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «F» -  10 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «Е» -  10 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «А-1» -  8 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «В», «С» -  17 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «С», «Д» -  17 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «D», «Е» -  17 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «С», «Е» -  17 000 рублей 
Тракторист-машинист категории «С», «F» -  17 000 рублей 
Водитель транспортных средств категории «В» - 33 000 рублей 
Мастер п/о по вождению автомобиля категории «В» , «С»- 5 000 рублей

$
§2. По программа профессиональной переподготовки:

Машинист -  экскаватора -  10 000 рублей
Машинист -  бульдозера -  10 000 рублей
Водитель -  погрузчика -  10 000 рублей
Повар -  12 000 рублей
Кондитер -  12 000 рублей
Сварщик -12 000 рублей ^
Оператор ЭВМ и ВМ-9407 рублей 
Вальщик леса -  7 000 рублей
2. Бухгалтерии колледжа осуществить расчеты с потребителями на основании 

утвержденной калькуляций и данного приказа.
3. Зав. отделением ПКР и ПО Хохловой Н.В. при заключении договоров 

руководствоваться данным приказом
4. Контроль за исполнением приказа возложите ц "замдиректора УПР Кудрявцева 

А.В. и зам гл. бухгалтера Федоровой Е.А.

Директор колледжа Д.В. Лопухов


		2022-03-04T15:24:26+0300
	Лопухов Дмитрий Владимирович




